

上海市虹口区汶水东路29号榕辉大厦802室
NO 29, 802 Room, Ronghui Building, Wenshui East Road,
Hongkou District, Shanghai

www.hhcn.net



报价表 / QUOTATION

客户/Client:	康辉会展公司	品牌/Brand:	康辉会展公司	执行担当/AE:	梁晶洁	
项目名称/Job Name:	康辉会展公司活动			联系方式/Tel:	15317053159	
工作内容/Description:	设计制作、策划执行、搭建租赁			日期/Date:	2018.10.10	
				单位: 人民币 / RMB		
项目/Item	分类/Classification	功能细分/Subdivision	单位/Unit	数量/Qty	单价/Unit Price	总价/Total Price
策划设计	主视觉设计及整体规划	方案策划与画面设计	项	1	5,000.00	5000.00
	延展物料设计	单页、logo贴、二维码展架、海报、易拉宝等	项	1	3,500.00	3500.00
					小计 / Subtotal:	8500.00
物料采购制作	二维码下载指引牌	丽屏展架, 180*80cm, 双面写真	个	2	500.00	1000.00
	单页1	A4, 300克铜板正反彩+亮膜	份	200	25.00	5000.00
	单页2	A4, 300克铜板正反彩+亮膜	份	200	25.00	5000.00
	logo贴	200克不干胶	份	200	10.00	2000.00
	KT展板	2970mm*H5900mmKT板+写真画面	块	5	225.00	1125.00
	接待台台卡	透明有机台卡+数码打印画面	套	1	325.00	325.00
	折页	2日议程折页	份	300	35.00	10500.00
	电梯贴纸	高精可移写真画面	套	5	280.00	1400.00
	PPT模板	PPT模板设计制作	套	1	3,600.00	3600.00
	海报	60*90cm海报, 高精度可转移背胶	张	40	65.00	2600.00
	易拉宝	宣传易拉宝	个	10	185.00	1850.00
	标语牌	异形标语牌	项	1	800.00	800.00
	文件袋	定制LOGO文件袋	个	250	40.00	10000.00
走廊画架	走廊画架采买175cm	个	10	130.00	1300.00	
					小计 / Subtotal:	46500.00
其他	运输费	制作物料运输费	车	4	600.00	2400.00
	快递费	采买物料快递费	项	1	800.00	800.00
	人工费	人工进场撤场、执行费用	人	6	500.00	3000.00
					小计 / Subtotal:	6200.00
					合计 (RMB):	61200.00
					项目管理费10%	6120.00
					小计 (RMB):	67320.00
税费 / Tax						
6% Tax 可开具增值税专用发票						4039.20
					总计 (RMB):	71359.20
					执行价格 (RMB):	70992.00
估价单制作人: Tangerine						

